

DODATOK č.1
k zmluve o dielo 261/2006 zo dňa 24.10.2006

ČI.I
Zmluvné strany

1. Ú E U V, Obchodná 64, 818 11 Bratislava
zastúpený : Ing.Milan Beljak, riaditeľ
Zriadené zákonom SNR č.4/1958 Zb.
IČO: 00164429 DIČ: 2020798736
Bankové spojenie: Štátna pokladnica č. účtu: 7000071441/8180
(ďalej len objednávateľ)

2. Maliarske a pomocné stavebné práce. Peter Blaško
Mlynčeky 147
Zápis na Okresnom úrade, odbor živnostensky a ochrany spotrebiteľa Kežmarok,
Registračné číslo 346/97
IČO: 34628827 DIČ: 1023199672
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka č. účtu: 544845-562/0200
(ďalej len zhotoviteľ)

ČI.II

Týmto Dodatkom č.1 sa mení znenie Zmluvy o dielo nasledovne:

V súlade s čl. I bod 1 predmetnej zmluvy sa obidve zmluvné strany dohodli na rozšírení dodávky stavebných prác v zmysle Dodatku k ponuke zo dňa 3.januára 2007, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č.1. Na základe tejto skutočnosti sa mení čl.III bod 1 a 2 Zmluvy o dielo a znejú :

- 1.Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena za dielo predstavuje sumu 338 583 Sk, slovom tristotridsaťosemtisícpäťstoosemdesiattri slovenských korún, v zmysle ponuky zo dňa 20.10.2006 a Dodatku k ponuke zo dňa 3.1.2007, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu Zmluvy o dielo a Dodatku č.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy bola dohodnutá podľa zákona č.18/1996 Z.z. v platnom znení.
- 2.Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dodávateľovi cenu diela na základe troch faktúr, ktoré zhotoviteľ vystaví a doručí objednávateľovi , a to nasledovne:
 1. faktúra vo výške 30 000,- Sk
 2. faktúra vo výške 189 019,- Sk
 3. faktúra vo výške 119 564,- Sk

ČI.III

- 1.Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č.261/2006 uzatvorenej dňa 24.10.2006 na realizáciu stavebných prác v objekte ÚEUV v Tatranskej Lomnici, ktoré nie sú dotknuté týmto Dodatkom č.1 zostávajú v platnosti v plnom rozsahu.

ULUV

Obchodná 64

816 11 Bratislava

Dodatok k ponuke

1. Vyrovnávanie podkladu pod parapety betónom, vyrovnávanie podkladu chodbička, predvchodie, a vyspráva podláh po elektrikárovi

parapety hala	2,45 x 0,20	x 3	1,47	
hala - vrch	3,20 x 0,20		0,64	
sklad	0,70 x 0,30	x 5	1,05	
kancelária	1,50 x 0,20		0,30	
chodbička	2,40 x 1,20		2,88	
vonkajšok	2,40 x 1,00		2,40	
podlaha po elektrikárovi	20,00 x 0,20		4,00	
			<u>12,74</u>	m ²
Betónovanie	12,74 m ²		130,00	1 656,00
Vysekanie betónu				
- chodbička a vchod	5,28 m ²		150,00	792,00
Betón - materiál	20 ks		140,00	2 800,00
2. Stavba priečky pod oknom	8,90 x 0,90		8,10	
Rozvodňa skriňa	0,90 x 1,50		0,90	
			<u>9,00</u>	m ²
Stavba priečky	9m ²			2 000,00
Lepenie sieť	9m ²		110,00	990,00
Zapucovanie	9m ²		130,00	1 170,00
Lepidlo + sieť	5 ks		295,00	1 475,00
Iporky	66ks		43,50	2 871,00
Jemná malta	5 ks		240,00	1 200,00
3. Oprava jemnou a hrubou maltou po vysekaní rýh elektrikármi s dodaním materiálu				3 000,00
4. Vyrobenie stolárskych vecí, parapetné dosky, 3 ks dverí, 1 zárubňa, l išty okolo dverí morením, nastriekaním a zamontovaním				
dvere horné 1 ks - kúpa + prerobenie				3 200,00
výroba zárubne 1 ks s osadením				2 800,00
vyrúbanie starej zárubne - hornej				500,00
kúpa dvojkridlových dverí				6 400,00
zakúpenie kovania a zámkov - 2 ks				420,00
výroba a montáž parapetných dosiek				

060x0,20	4 ks	400,00	1 600,00
1,20x0,20	1 ks	800,00	800,00
2,00x0,20	3 ks	1 200,00	3 600,00
3,00x0,20	1 ks	1 500,00	1 500,00
výroba líšt	2 ks	150,00	300,00
líšta - chodba	1 ks	180,00	180,00

5. Osekanie obkládačiek, výsrava pod obkladačky a založenie obkladačiek

WC	4,00 x 1,30	5,20	
Kancelária	1,20 x 1,50	1,80	
WC podlaha		2,00	
		<u>9,00</u>	m ²

.-2-

Vysekanie obklad	9 m ²	150,00	1 350,00
Ovakovanie pod obklad	9 m ²	130,00	1 170,00
Obloženie	9 m ²	380,00	3 420,00
Obkladačky + výrez	7,7 m ²	320,00	2 464,00
Lepidlo	3 ks	295,00	885,00
Hrubá malta	7 ks	240,00	1 680,00
Šparovačka	5 kg		420,00

6. Vodárenské práce so zakúpením umyvadiel, záchodov, batérii a so zamontovaním

WC	1 ks		3 800,00
Malé umývadlo	1 ks		1 120,00
Veľké umývadlo	1 ks		1 230,00
Syfóny	2 ks		160,00
Batéria	1 ks		730,00
Uzatvárací ventil WC	1 ks		120,00
Spojovacie hadice na odpad			800,00
Vodárenska práca			5 000,00
Oprava WC (pôvodná zmluva)			-1 000,00

7. Príprava podlahy pod niveláciu, osekanie a oškrábanie podkladu

hala	13,40 x 5,10	68,34	
horná hala	7,20 x 3,80	27,36	
kancelária	3,80 x 3,80	14,44	
		<u>110,14</u>	m ²

Oškrabanie podlahy	110,14m ²	100,00	11 014,00
Nivelizovanie	110,14m ²	80,00	8 811,00
Nivelizačná hmota	26 ks	500,00	13 000,00

8. Zakúpenie vonkajšieho roštu 3 900,00

9. Zakúpenie plynu na vykúrovaní objektu 7 ks 479,00 3 353,00

10. Odvoz a uskladnenie sutiny		5 000,00
11. Dovoz materiálu		5 000,00
12. Náter dverí s opálením	2 ks	750,00
13. Doplatok za plech(zmena pozinkovaného na farebný)		5 161,00

Spolu **119 453,00**

Mlynčeky 3.1.2007

Maliarské a pomocné
stavebné
práce

Peter BLÁŠKO
059 76 Mlynčeky 147
Tel.: 0968/4671
IČO/34 628 827

